
ENERGETIK CHVALETICE - VK LANŠKROUN

Napsal uživatel Janča Drozdová
Neděle, 08 Březen 2020 21:07

Chvaletice: Lanškroun1:3 (-20,-26,19,-15) 
Chvaletice: Lanškroun1:3 (-17,25,-22,-19) 

  

 

      

V sobotu 7.3.2020 jsme se vydaly na poslední dvojzápas letošní sezóny, který se zároveň konal
i nejdále. Odjezd již v šest hodin ráno nebyl úplně příjemným startem dne, ale těšily jsme se, že
si dobře zahrajeme a v závěrečných dvou kolech vybojujeme co nejvíce bodů proti soupeřkám z
Chvaletic, které jsou na posledním místě v tabulce. Oba dva zápasy se nesly ve stejném duchu,
soupeřky vyrobily poměrně hodně nevynucených chyb a my jsme byly schopné toho využít a
oba zápasy až na menší zaváhání získat pro sebe a odvézt si domů plných šest bodů a tím si i
zajistit celkové 4. místo v tabulce. 

  

Sestava: Míková Kristýna, Drozdová Jana, Horáčková Adéla, Jelínková Eliška a Markéta, Leová
Linda, Svatoňová Veronika.

 1 / 1


